

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12A (11 A)	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (13 A)	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (13 A)	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по подбору персонала в секторах ТНП, розницы и агро																								
16	Операционный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (17 A)	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (17 A)	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (17 A)	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (17 A)	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по подбору персонала в секторе здравоохранения																								
22	Управляющий консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Старший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (24 A)	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по подбору персонала в финансово-консалтинговом секторе																								
26	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (27 A)	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29A (27 A)	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (27 A)	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление информационных технологий																								
31A	Руководитель команды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (31 A)	Руководитель команды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (33 A)	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A (33 A)	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (33 A)	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСЛБЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ Санкт-Петербург																								
39	Руководитель рекрутамента в Санкт-Петербурге												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Младший консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Административный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Бряузов Константин Геннадьевич
(ФИО)

(дата)

20.06.2022

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 3 из 4

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и административ-
ной деятельности

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чивилева Анна Владимировна

(ФИО)

Полещенкова Елена Александровна

(ФИО)

20.06.2022

(дата)

20.06.2022

(дата)

09.06.2022

(дата)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(ФИО)